

Straż Miejska Wrocławia

Wrocław, 29.11.2024 r.

ul. Na Grobli 14/16  
50-421 Wrocław

**WLI.321.8.2024.SS**

**Dotyczy: „Dostawa 2 urządzeń wielofunkcyjnych A3 na potrzeby Straży Miejskiej Wrocławia”**

### **Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu**

#### **Pytanie nr 1**

W pkt. 16 Protokoły sieciowe – zrezygnuje z protokołu: AppleTalk;

#### **Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje zapis w SWZ.

#### **Pytanie nr 2**

W pkt. 18 interfejsy – zastąpi zapis USB 2.0, 10/100/1000BaseTX, na USB 2.0, 10/100/1000BaseT

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza zmianę na USB 2.0, 10/100/1000 Base-T.

#### **Pytanie nr 3**

W pkt. 23 System zarządzania dostępem, zamawiający w ramach zapisu :

„Realizowane poprzez oprogramowanie wewnętrzne urządzenia obsługiwane z przeglądarki internetowej, dodawanie użytkowników (do 1000 kont użytkowników; obsługa również Active Directory (login+ hasło+ e-mail + katalog SMB)) z możliwością definiowania uprawnień do danych funkcji urządzenia np. Wydruku: mono/ kolor, Kopia Mono/ Kolor Skanowanie.

Rozwiązanie winno umożliwiać również możliwość raportowania ilości wykonanych wydruków/ kopii/ skanów, poszczególnych użytkowników wpisanych do systemu. System musi posiadać

autoryzacje użytkownika na maszynie za pomocą:  
Kodu PIN, loginu i hasła za pomocą, których można zwalniać wydruki z  
serwera urządzenia.”

dopuszcza funkcję Secure Print, która działa w następujący sposób : bezpieczne drukowanie, to funkcja która przypisuje identyfikator dokumentu i hasło do drukowanych danych, a następnie zapisuje dane w skrzynce użytkownika SecurePrint tego urządzenia. Ta funkcja nie drukuje danych natychmiast zapobiegając w ten sposób brakowi lub pozostawieniu wydrukowanych materiałów. Należy wprowadzić identyfikator dokumentu i hasło na ekranie tego urządzenia, aby wydrukować dane zapisane w skrzynce użytkownika. Dlatego ta funkcja jest szczególnie przydatna do bezpiecznego drukowania dokumentów o wysokim stopniu poufności.

### **Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje zapis w SWZ.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. Prosimy o ich uwzględnienie w przygotowywanych ofertach. Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert, w związku z faktem wpłynięcia ww. pytań.

Przewodniczący Komisji przetargowej